
 

 

 

 

 

  

 

ZARZĄDZENIE NR 332 

WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z dnia 9 października 2019 r. 

 

w sprawie określenia warunków udzielania bonifikat od opłat jednorazowych z tytułu przekształcenia 

prawa użytkowania wieczystego gruntów Skarbu Państwa, położonych na terenie Gminy Fajsławice 

i zabudowanych na cele mieszkaniowe, 

w prawo własności tych gruntów 

Na podstawie art. 9 ust. 3a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego 

gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów ( Dz. U. z 2019 r. 

poz. 916 i 1309.) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się bonifikatę od opłat jednorazowych za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego 

gruntów Skarbu Państwa, położonych na terenie gminy Fajsławice i zabudowanych na cele mieszkaniowe, 

w prawo własności tych gruntów, w wysokości 80%. 

§ 2. Bonifikata przysługuje osobom fizycznym będącym właścicielami lokali mieszkalnych oraz 

spółdzielniom mieszkaniowym. Warunkiem udzielenia bonifikaty jest złożenie przez osoby wymienione 

w poprzednim zdaniu pisemnego wniosku o udzielenie bonifikaty wraz z oświadczeniem o zamiarze wniesienia 

jednorazowej opłaty oraz brak zaległości wobec Skarbu Państwa z tytułu opłat rocznych za użytkowanie 

wieczyste nieruchomości będących przedmiotem przekształcenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 

  

 

Wojewoda Lubelski 

 

 

Przemysław Czarnek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 października 2019 r.

Poz. 5500


		2019-10-11T06:50:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




